



VERSOPOSTI 2022-2

PÄÄTÖS HILJAISISTA PÄIVISTÄ SIIRTYI: SELVIÄÄ 8.3.2022



Jyväskylän Versojen johtajisto on päättänyt 25.1.2022 kokouksessaan päättää lopullisesti ti 8.3.2022, järjestääkö se Hiljaiset Päivät 8.-10.4.2022 seurakunnan tiloissa Ahjolla. Päätös on virallisesti siinä muodossa, että tapahtuma perutaan, mutta jos 8.3.2022 olisikin tilanne sellainen, että tapahtuma voidaan järjestää terveysturvallisesti valtakunnallinen tilanne ja paikalliset järjestelyt arvioiden, tehdään tarvittaessa uusi päätös.

Koronatilannetta on seurattu kokouksen jälkeen, mutta koronan kehitymisessä on ollut aikaisemminkin yllättäviä käännteitä ja niinpä maaliskuun alussa 2022 arvioidaan sitten, voidaananko varmasti järjestää tapahtuma terveysturvallisesti.

Jos tapahtuma järjestetään, siihen tulee 2 viikon ilmoittautumisaika normaalihinnalla ja sen jälkeen 1 viikko korotetulla hinnalla.

VERSOTAPAHTUMIEN JÄRJESTÄMISVASTUUSTA



Partiotoimikunta (PTK) kokoontui 29.1.2022 vuoden ensimmäiseen kokoukseensa miettimään tulevien tapahtumien järjestämistä. Keskusteluissa todettiin, että versotoiminta on sen omaleimaisuuden takia säilyttämisen arvoista. Identiteetin säilyminen edellyttää kuitenkin muitakin toimintaa kuin peruspartiointia lippukunnissa. Yhteinen versotoiminta luo yhteyttä ja niinpä tarvitaan erilaisia yhteisiä versotapahtumia.

PTK:ssa on tuntunut siltä, että vastuu tapahtumien järjestämisestä on nyt versosihteerin puuttuessa jäänyt kovasti PTK:lle ja haluaisimmekin haastaa nyt lippukuntia mukaan järjestämään tulevia versotapahtumia.

Ajattelimme, että haluaisimme partiotoimikuntana huolehtia ennen kaikkea siitä, että tuleva versoleiri ja versoryhmänohjaajakoulutukset (Verso-ROKIt) saadaan järjestettyä. Muista tapahtumista olisimme valmiita karsimaan, jos siltä näyttää. Eli jos tapahtumien järjestämiseen löytyy innokkaita lippukuntia, niin autamme mielellämme tapahtumien järjestämisessä, mutta emme haluaisi pitää kiinni tapahtumista, joiden järjestämiseen ei juuri nyt löydy lippukunnista aikaa eikä voimavaroja...

VUOSI 2022 ON HOIDOSSA

Vuodelle 2022 Hiljaiset Päivät on peruutettu (ks. yllä) eikä niitä yritetä järjestää myöhemmin vuoden mittaan, vaan ne siirtyvät vuodelle eteenpäin. Verso-ROK järjestetään Luumäellä (ilmoittautuminen on jo auki). Toukokuun 2022 seikkailjavaellusviikonlopulle on löytynyt järjestäjä. Kesäjuhlien 2022 versotempaukseen tarvitaan vielä oma järjestäjäporukkinsa, jotta se toteutuisi. Partiomatkalle Saksaan heinä-elokuun vaihteessa on löytynyt järjestäjä, joten se tapahtuma toteutuu pienimuotoisenaakin. Versojohtajapäiviä lokakuun alussa järjestää Kantokilta. Samoajapäivät järjestetään Teopoliksessa marraskuun alussa Turun Versojen toimesta.

VUODEN 2023 TAPAHTUMAT

Vuonna 2023 järjestetään PTK:n toimesta Verso-ROK ja PTK on mukana täysin palkein Versoleiri 2023:n järjestämisessä, mutta muut versotapahtumat tarvitsevat järjestäjänsä. Tässä on oiva mahdollisuus kahden tai useamman versolippukunnan tehdä yhteistyötä, jos ei löydetä sitten yhtä versolippukuntaa ottamaan vastuulleen jotakin versotapahtumaa. Vastuunotto ei tarkoita, että kaikki pitää tehdä itse. Esim. Hiljaisilla Päivillä on melkein ollut perinteenä, että osia ohjelmasta on pyydetty toiselta lippukunnalta, vaikka kokonaisvastuu tapahtumasta onkin ollut yhdellä lippukunnalla. Jos jotakuta alkaa kutkuttaa esimerkiksi seuraavien vuoden 2023 tai 2024 tapahtumien järjestäminen, niin huutakaa mahdollisimman pikaisesti hep!

Lisätietoja tapahtumien järjestämisestä voi kysellä SVN:stä Nana Kivimäeltä p. 040-76 444 66 (sähköposti nana.kivimaki@svk.fi).

- Hiljaiset Päivät
- Versovaellukset
- Versotempaukset kesäjuhlilla
- Partiomatkat ulkomaille
- Versokisat
- Versojohtajapäivät
- Samoajapäivät

Haluaisimme myös vuonna 2022 haastaa lippukuntia tekemään keskenään yhteistyötä esimerkiksi kesäleirien, sudariretkien, nahkaliljavaellusten tai ensiapukurssien järjestämisessä. Kaikkea ei aina tarvitse järjestää yksin, eikä pelkästään omien johtajien voimilla. Monilla lippukunnilla onkin jo keskenään paljon yhteistyötä, mikä on mahdollistanut monia hyviä kokemuksia, jotka olisivat muuten jääneet saamatta.

PARTIOTOIMIKUNTA ESITTÄÄ VERSOLEIRI2023:N JOHTOON ARIA JA IINAA

Partiotoimikunnan virtuaalokokouksessa lauantaina 29.1.2022 partiotoimikunta päätti esittää Suomen Vapaakirkon Nuoret ry:n johtokunnalle Versoleiri2023:n johtajaksi Ari Kastepohjaa Jyväskylän Versoista ja Iina Vesisenahoa Sarka-Versoista.

Kokouksessa keskusteltiin muutostoiveista aikaisempaan leirirakenteeseen ja suunnitteilla on noin neljän alaleirin rakenne, jolloin lippukunnasta yli 7-vuotiaat majoittuvat samassa alaleirissä (leiriläisistä vartioikäiset sekä sudenpennut).

Tässä vaiheessa suunnittelua perhealaleiri olisi kuitenkin oma alaleirinsä sen erilaisen päivärytmin takia. Alaleireille on tulossa aiempia leirejä selvästi vahvempi rooli ja niinpä alaleirien johtajat tulevat kuulumaan leiristaabiin ja osallistumaan leirin suunnitteluun.

Alaleirit pyritään kokoamaan maantieteellisesti samalta suunnalta Suomea ja pyritään ottamaan huomioon mahdollinen aikaisempi yhteistyöhistoria lippukuntien välillä. Perinteisesti alaleirinjohtajat on saatu rekrytoitua vasta lähellä leiriä, mutta nyt heidät rekrytoidaan ensimmäisessä rekrytointiaallossa niistä lippukunnista, joita tulee ko. alaleiriin.

Seuraavaksi leirinjohtajat selvittävät mahdollisuuksia koota leirin staabi eli johto. Tähän aikatauluksi partiotoimikunta esitti johtokunnalle, että jos elokuuhun 2022 mennessä staabia ei ole saatu koottua, toimeksianto perutaan, mikä tarkoittaisi leirin siirtymistä vuodesta 2023.

ILMOITTAUTUMINEN PARTIOMATKALLE SAKSAN TYTÄRPARTION LEIRILLE AUKI 15.4.2022 ASTI



VERSOJEN PARTIOMATKA SAKSAN SISARPARTION LEIRILLE 30.7. – 7.8.2022

Pleissi19-versoleirillä saimme vieraaksi Saksan sisarpartiotamme 10 partiujohtajaa. He esittivät kutsun versojen tulla vastavuoroisesti heidän kansalliselle Bundeslager2020-leirilleen. Koronan takia leiriä siirrettiin kaksi vuotta eteenpäin ja pitopaikkakin vaihdettiin. Uusi leiripaikka on:

- Bundeszentrum Westermohe
- Zum Weitstein 50
- 56479 Westermohe



Sisarpartiomme aloittaa rakennusleirin perjantaina 29.7.2022 ja me tupsahdamme sinne mukaan lauantaina 30.7.2022 iltapäivän alussa. Varsinainen n. 300 henkilön leiri (vain 12 vuotta täyttäneille) alkaa sunnuntaina 31.7.2022 ja päättyy lauantaina iltapäivällä 6.8.2022 (6 vrk) ja me jätämme leirin aikaisin sunnuntaiaamuna 7.8.2022. Me majoitumme mukamme tuoduissa teltoissa ja omissa makuupusseissamme jne. Keskustelukielenä joko saksa tai englanti. Leirin ohjelma pyöri saksaksi, mutta saamme tulkkaukset.

Partiomatkapakettiin (260€) sisältyy

- leirin osanottomaksu,
- ICE-junakuljetukset leirialueen lähistölle (Montabaur)
- paikalliskuljetukset leirialueelle,
- yhteisten tavaroiden (mm. teltat, ym. tarvittava) kuljetuskustannukset
- pienet partiotuliaiset saksalaisille leirinjärjestäjille

Vakuutukset kukin huolehtii itse käyttäen joko partiovakuutusta tai ottamalla oman matkavakuutuksen. Mahdolliset tarvittavat koronatestit kukin maksaa itse niiltä osin kuin ne ovat maksullisia, jos sellaisia on silloin enää.

Pääsääntöisesti matka Saksaan taitetaan lentämällä sillä tavalla kuitenkin, että kukin hankkii lentolippunsa joko itse tai sitten matkanjärjestäjä auttaa lippujen varaamisessa. Tämä on ryhmälippua halvempi vaihtoehto. Lentolippujen kohdalla kannattaa odottaa varsin pitkälle, milloin ne kannattaa ostaa. Matkallelähtijöiden kesken käydään keskustelua, miten kannattaa menetellä ja sovitaan yhdessä ja kerrotaan toisille, miten on toimittu.

Alustavasti on kaavailtu

- menomatkaa Finnairilla AY1411 la 30.7.2022 HEL 07.40 > FRA 09.25
- paluumatkaa Finnairilla AY1412 su 7.8.2022 FRA 11.45 > HEL 15.10

Kannattaa valita sellainen lentolippu, jossa on myös 8 kg käsimatkatavaran lisäksi 23 kg matkatavara lentokoneen ruumaan eli ei ihan halvinta lentolippua. Lentolippu maksaa luokkaa 250-300€ ilman paikanvarausta, jota ei varmaan tarvita tällaisella reilun 2 h lennolla.

On myös keskusteltu siitä, että jotkut lähtisivät pikkuautolla joko Ruotsin kautta tai ViaBalticaa pitkin. Silloin ajomatkaa molemmissa tapauksissa tulee esim. Jyväskylästä luokkaa 2200 km ja suositellaan kahta väliyöpymistä, jolloin matkaan pitää lähteä torstaina 28.7. ja paluu Suomeen asti lienee tiistaina 9.8.2022 riippuen, mitä muuta autoporukka päättää tehdä matkan varrella. Tällöin partiomatkapaketista hyvitetään maakuljetusten osuus Saksassa.

Jos matka peruuntuu, kukin käyttää omaa peruutusturvaansa lentolippujen suhteen, partiomatkapaketin maksun saa matkan peruuntuessa takaisin samansuuruisena kuin on maksanutkin. Sairastumistapauksissa kukin käyttää omaa vakuutusperuutusturvaa eli hakee korvausta joko partiovakuutuksesta (jäsenmaksu pitää olla maksettuna) tai omasta matkavakuutuksesta.

OLETKO LÄHDÖSSÄ MUKAAN?

Vaatumuksena versoleirilähtijälle on, että hän

- on leirin aikaan ainakin 14-vuotias
- pystyy kommunikoimaan joko saksaksi tai englanniksi suomen lisäksi
- on valmis edustamaan versopartiota tarvittavissa ohjelmatilanteissa
- on terve elämään ulkoleiriolosuhteissa ja matkustamaan ulkomaille

- hoitaa omat lentolippunsa, vakuutusasiansa ja peruutusturvansa itse (hankintaan saa apua)
- on hankkinut riittävän ajoissa oman passin tai EU-henkilökortin

Jos olet lähdössä leinille, mikäli se riippuu vain Sinusta, käy täyttämässä ilmoittautumislomake ohjeisesta linkistä

<https://tapahtumat.vapri.fi/ilmoittautuminen/partiomatka-saksaan/>

(löydät linkin myös versosivulta kohdasta TAPAHTUMAT). Ilmoittautumisen yhteydessä pitää maksaa verkkopankissa 100€ etumaksu, joka on osa pakettimaksua. Loppuosa (100€) maksetaan toukokuussa 2022 eri laskulla. Ilmoittautuminen on auki 15.4.2022 asti.

Jos kuitenkin vielä mietit lähtöäsi, mutta haluat olla ajan tasalla siitä, miten matkan suunnittelu ja valmistelu etenevät – esim. montako lähtijää milloinkin on ilmoittautunut, lähetä yhteystietosi (sähköposti ja wa-puhelinnumero) Ari Kastepohjalle sähköpostilla (etunimi.sukunimi@gmail.com), niin liitämme Sinut viestien saajajoukkoon.

Ohjaa lapsi heti oikealle talle,
nii hän vanharakaan ei sitä poikke. San. 22:6
Vapri / Suomen Vapaajoukko Nuoret ry, Sarsalankatu 5-7, 33100 Tampere
email porri.kuusinen@vapri.fi puh. 050-3060 943

Web: <https://versot.fi>
facebook: Versoparfo
instagram: versoparfo

